
ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY SÍDLIŠTĚ GIGANT, TŘEBOŇ 

strana 1 / celkem 3 

 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 05.10.2022 pro zhotovení stavby 

„Odkanalizování lokality Sídliště Gigant, Třeboň“ 
 

 

Číslo smlouvy objednatele:  750/7129/22 
Číslo smlouvy zhotovitele:    S24-018-001  

 

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

Město Třeboň 
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
IČ: 00247618      
DIČ: CZ00247618  
datová schránka ID: 4cbbvj4 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen objednatel 

  

I.2 Zhotovitel:  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci a 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
spisová značka: C 8032 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČ: 48035599 
DIČ: CZ48035599 
datová schránka ID: amx5p38 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 dále jen zhotovitel 

 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 05.10.2022 (dále také „Dodatek). 

 



ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY SÍDLIŠTĚ GIGANT, TŘEBOŇ 

strana 2 / celkem 3 

II. Předmět Dodatku 

II.1 Smluvní strany tohoto Dodatku uzavřely mezi sebou dne 05.10.2022 Smlouvu o dílo ve 
znění dodatku č. 1 (uzavřeného dne 24.07.2023), jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavební dílo (dále jen 
„dílo“) 

„ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY SÍDLIŠTĚ GIGANT, TŘEBOŇ“ 

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky (dále také „Smlouva o dílo“).  

II.2 V průběhu provádění díla dle Smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly 
a odsouhlasily: 

 -  Změnový list č. 3, který řeší rozšíření plochy asfaltování komunikace vč. podkladních 
vrstev po výkopech pro IO 01 Stoka A z šířky 1,7 m na šířku 4,0 m.  

 -  Změnový list č. 4, který řeší odpočet položek uvedených v rozpočtech pro asfaltování 
komunikace vč. podkladních vrstev po výkopech pro IO 10 Výtlak a IO 11 Vodovod 
k ČS (výkopy byly prováděny bezvýkopovou technologií) a přípočet položek na 
pokládku obrusné vrstvy v tl. 4 cm na stávající komunikaci. 

II.3 Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně Smlouvy 
o dílo v čl. II. (Předmět plnění) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše 
uvedených změnových listů a v čl. V (Cena díla) spočívající ve změně ceny díla dle 
schválených položkových rozpočtů jednotlivých změnových listů tvořících nedílnou 
přílohu tohoto Dodatku. 

III. Změny Smlouvy o dílo 

III.1 V článku II. Předmět plnění se odst. II. 1 na konci doplňuje o nový text, který zní: 

Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak jsou uvedeny ve 
Změnovém listu č. 3 a ve Změnovém listu č. 4, které jsou nedílnou přílohou Dodatku č. 2 
ke Smlouvě o dílo. 

III.2 V článku V. Cena díla se znění odst. V. 1 ruší a nově zní takto: 

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony 
a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy 
a zadávací dokumentace. 

Celková cena díla vč. Dodatku č. 1 bez DPH           8.452.178,13 Kč 

Dodatek č. 2 (ZL č. 3 a ZL č. 4) bez DPH                                                   860.400,65 Kč 

Celková cena díla včetně dodatku č. 2 bez DPH                                 9.312.578,78 Kč 

DPH                                1.955.641,54 Kč 

Celková cena díla vč. Dodatku č. 2 včetně DPH                                11.268.220,32 Kč 

   

IV. Závěrečná ustanovení Dodatku 

IV.1 V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  

IV.2   Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením 
č. 506/2023- 25 ze dne 06.09.2023. 



ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY SÍDLIŠTĚ GIGANT, TŘEBOŇ 

strana 3 / celkem 3 

IV.3   Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., zákonem o registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, 
nastává účinnost tohoto Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, 
že uveřejnění Dodatku do registru smluv zajistí objednatel. 

IV.4   Účastníci prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, 
souhlasí bez výhrad  jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 3 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 4 

V Třeboni: 12.09.2023  V Českých Budějovicích: 11.09.2023 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

 

PaedDr. Jan Váňa 
starosta města 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 


